
939 COLLÈGE JEAN ROSTAND - ARMENTIÈRES

lamjv	= Du Lundi au vendredi scolaire
La ligne  82 dessert également l’établissement à l’arrêt Jean Rostand ; les lignes 80  
et 111, la Citadine d’Armentières à l’arrêt Maternité

NE CIRCULE PAS PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20 octobre au 03 novembre 2019 inclus
Noël : du 22 décembre 2019 au 05 janvier 2020 inclus
Hiver : du 16 février au 01 mars 2020 inclus
Printemps : du 12 avril au 26 avril 2020 inclus
1er mai : les lignes ne circulent pas
Pont de l’ascension : du 21 mai au 24 mai 2020 inclus
Été : à partir du 05 juillet 2020
VOYAGEZ EN RÈGLE, N’OUBLIEZ PAS DE VALIDER VOTRE CARTE PASS PASS

DESSERTE SCOLAIRE ALLER (ouverte à tout public)

ALLER
JOURS DE CIRCULATION lamjv

BOIS GRENIER BOIS GRENIER MAIRIE 7:55

LA CHAPELLE 
D'ARMENTIERES PARC DE LA CHAPELLE 8:04

POSTE 8:05

LA CHAPELLE D'ARMENTIERES HOTEL DE VILLE 8:06

RINGOT 8:08

ARMENTIERES JULES GUESDE 8:11

SECURITE SOCIALE 8:12

ARMENTIERES GARE 8:13

ARMENTIERES COLLEGE JEAN ROSTAND 8:20

Année scolaire 
2019/2020

Avec
partagez les trajets quotidiens des enfants.

EN PARTENARIAT AVEC

Renseignez-vous auprès de votre établissement scolaire, de votre club sportif ou association.



Année scolaire 
2019/2020939

lajv	= le Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi Scolaire
m	 = Mercredi Scolaire
La ligne  82 dessert également l’établissement à l’arrêt Jean Rostand ; les lignes 80  et 111,  
la Citadine d’Armentières à l’arrêt Maternité

NE CIRCULE PAS PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20 octobre au 03 novembre 2019 inclus
Noël : du 22 décembre 2019 au 05 janvier 2020 inclus
Hiver : du 16 février au 01 mars 2020 inclus
Printemps : du 12 avril au 26 avril 2020 inclus
1er mai : les lignes ne circulent pas
Pont de l’ascension : du 21 mai au 24 mai 2020 inclus
Été : à partir du 05 juillet 2020
VOYAGEZ EN RÈGLE, N’OUBLIEZ PAS DE VALIDER VOTRE CARTE PASS PASS

RETOUR
JOURS DE CIRCULATION m lajv lajv

ARMENTIERES ARMENTIERES COLLEGE JEAN ROSTAND 12:45 15:30 16:35

ARMENTIERES GARE 12:50 15:35 16:40

SECURITE SOCIALE 12:51 15:36 16:41

JULES GUESDE 12:52 15:37 16:42

LA CHAPELLE 
D'ARMENTIERES RINGOT 12:53 15:38 16:43

LA CHAPELLE D'ARMENTIERES HOTEL DE VILLE 12:55 15:40 16:45

POSTE 12:56 15:41 16:46

PARC DE LA CHAPELLE 12:57 15:42 16:47

BOIS GRENIER BOIS GRENIER MAIRIE 13:06 15:51 16:56

FAIDHERBE 12:34 16:08 17:04

SANTES GARE 12:36 16:10 17:06

COLLÈGE JEAN ROSTAND - ARMENTIÈRES

DESSERTE SCOLAIRE RETOUR (ouverte à tout public)

Avec
partagez les trajets quotidiens des enfants.

EN PARTENARIAT AVEC

Renseignez-vous auprès de votre établissement scolaire, de votre club sportif ou association.


